EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2017 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

                                           CARLA FATIMA MOMBACH STURM, na qualidade de

Pregoeira do Município de Planalto, Estado do Paraná, nomeada pela Portaria nº 002/2017, de

02 de janeiro de 2017, em cumprimento à Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002;

Decreto Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e subsidiariamente pela Lei nº 8666 de 21

de junho de 1993 e suas posteriores alterações e legislação correlata, TORNA PÚBLICO, o

resultado Público de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, referente:

EDITAL DE LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2017

 1 . Objeto da Licitação

Aquisição de blocos de concreto (paver), destinados ao desenvolvimento de ações

executadas pela Secretaria de Obras e Serviços Urbanos/Meio Ambiente, deste Município de

Planalto.

 2. Empresa Participante:

 2.1 CASA BELA - INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TELHAS LTDA.

 Situação: Classificada

 3. Empresa Vencedora:

          3.1 CASA BELA - INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TELHAS LTDA, pessoa jurídica,

com inscrição no CNPJ nº 11.493.438/0001-75, com sua sede social na PRT 163, KM 85,

s/nº, Município de Capanema, Estado do Paraná, classificada em primeiro lugar para o

fornecimento dos itens: 01,02, totalizando a importância de R$ 79.400,00 (setenta e nove mil

e quatrocentos reais).

4. Data da Abertura:

4.1 A Licitação Pregão Presencial nº 114/2017 de 20 de novembro de 2017, teve sua

abertura em reunião realizada pela Pregoeira no dia 04 de dezembro de 2017 às 14:00 horas, na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, na Praça São Francisco

de Assis, 1583, Centro.

Planalto, Estado do Paraná, em 04 de dezembro de 2017.

CARLA FATIMA MOMBACH STURM

Pregoeira